
UCHWAŁA NR XLIV/490/2022 

RADY MIEJSKIEJ OSTROWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 21 lutego 2022 r. 

 

w sprawie: zmiany szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu Strategii Rozwoju 

Gminy Miasto Ostrów Wielkopolski, w tym trybu jej konsultacji, o których mowa w art. 6 ust. 3 

ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju.  

 

Na podstawie art. 10e ust. 1, art. 10f ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 z późn. zm.) oraz w związku z art. 6 ust.3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r.  

o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2021 r., poz. 1057); 

 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr  XXXI/360/2021 Rady Miejskiej Ostrowa Wielkopolskiego z dnia 25 lutego 2021 r. 

w sprawie określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu Strategii Rozwoju 

Gminy Miasto Ostrów Wielkopolski, w tym trybu jej konsultacji, o których mowa w art. 6 ust. 1-4 

ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju § 2 załącznika do uchwały 

otrzymuje brzmienie:  

   „§ 2. Harmonogram opracowania projektu strategii 

Lp. Zadania 
Ramowy termin realizacji 

zadań 

1. 
Prace analityczne i diagnostyczne – przygotowanie 
diagnozy 

II - III kwartał 2021 

2. Warsztaty i spotkania konsultacyjne 
III - IV kwartał 2021 

I kwartał 2022 

3. Przygotowanie projektu strategii I - II kwartał 2022 

4. 

Przeprowadzenie konsultacji projektu strategii  
z mieszkańcami, z sąsiednimi gminami, ich związkami, 
lokalnymi partnerami społecznymi i gospodarczymi, 
dyrektorem Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w 
Poznaniu, Państwowym Gospodarstwem Wodnym Wody 
Polskie, o których mowa w art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 6 
grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju 

II - III kwartał 2022 

5. 
Rozpatrzenie uwag zgłoszonych w konsultacjach 
społecznych i przygotowanie ostatecznej wersji projektu 
Strategii 

III kwartał 2022 

6. 

Dokonanie uzgodnień w zakresie strategicznej oceny 
oddziaływania na środowisko dla projektu strategii i jej 
przeprowadzenie w przypadku stwierdzenia takiej 
konieczności 

 III kwartał 2022 

7. Przedłożenie Zarządowi Województwa projektu strategii III  kwartał 2022 



do zaopiniowania 

8. 
Przedłożenie projektu strategii do uchwalenia przez Radę 
Miejską Ostrowa Wielkopolskiego 

III - IV kwartał 2022 

                                                                                                                                                                                   ”    

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrowa Wielkopolskiego.  

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.     

 

 

PRZEWODNICZĄCY 

   RADY MIEJSKIEJ 

            /…/ 

   Jarosław Lisiecki 

 

 

 

 

 

 

 


